
 

      

 

 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
(art. 1, c.2 lett. b) della L.120/2020 - art. 111 del D.Lgs. 36/2023) 

 

PNRR08_EDRUD – SEGNALAZIONE: 5388.  

Affidamento di lavori inerente gli INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI PONTI, TOMBOTTI, 

VERSANTI, BARRIERE STRADALI LUNGO LA SR_UD_47 “DELLA VAL ERBEZZO” IN COMUNE DI 

STREGNA.  -   CUP: D48H22000430001 - CIG: B18F64E3E3 

 
 

AMMINISTRAZIONE 

AGGIUDICATRICE 

ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI UDINE 
SERVIZIO VIABILITA’ 
Piazza Patriarcato n.3 
33100 – UDINE (UD) 
PEC: edr.udine@certregione.fvg.it   
Sito: http://www.udine.edrfvg.it/  

RESPONSABILE UNICO DEL 

PROGETTO 

ing. Lorena Zomero – P. O. “Attuazione interventi PNRR” 
EDR DI UDINE – SERVIZIO VIABILITA’ 
e-mail: lorena.zomero@udine.edrfvg.it   

FINANZIAMENTO 
Fondi PNRR (programma Next Generation EU) – Missione 2 – 
Componente 4– Sub-Investimento 2.1b. 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 
Procedura negoziata e telematica ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) 
del D. L. 16 luglio 2020, n. 76 conv. con modif. dalla L. 11 settembre 
2020, n. 120; 

NATURA DELLE PRESTAZIONI - CPV 45233140-2 lavori stradali 

LUOGO ESECUZIONE – cod. NUTS 
COMUNE DI STREGNA– SR UD 47 KM 3+450 (int.n. 1), km 5+350 (int. 
n. 2) e km 4+935 (int. n.3) – cod. NUTS ITH42 

IMPORTO BASE ASTA 

€ 288.363,36 (al netto di IVA) come di seguito specificato: 
- € 261.347,95 per lavori 
(di cui euro 46.561,41 costi della manodopera) 
- € 27.015,41 per oneri della sicurezza non assoggettati a ribasso 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE - 

LOTTI 

Offerta prezzo più basso, ai sensi dell’art. 50, comma 4 del D.Lgs. 
36/2023 – Unico Lotto 

DATA LETTERA INVITO 09/05/2024 

N. OPERATORI ECONOMICI 

INVITATI 

5 (cinque) 
1. ADRIACOS S.R.L.– c.f./p.i. 01997520307 
2. CECONI S.R.L.– c.f./p.i. 00609540307 
3. I.CO.S. SRL – c.f./p.i. 00989080304 
4.  IMPRESA CIMENTI SRL – c.f./p.i. 01411800301 
5. VENUTI MARIO – c.f. VNTMRA53T26L050S p.i. 01085110300 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE 22.05.2024 ore 12.00 

N. OFFERTE RICEVUTE 
2 (due): 
1. IMPRESA CIMENTI SRL – c.f./p.i. 01411800301 
2.  VENUTI MARIO – c.f. VNTMRA53T26L050S  p.i. 01085110300 

VALORE LIMITE SOGLIA ANOMALIA 
Determinata ai sensi art.54 co. 2 del D.Lgs. 36/2023 
NON APPLICABILE 

N. OFFERTE ESCLUSE NESSUNA 

VALORE DELL’OFFERTA 

AGGIUDICATARIA 

Ribasso economico del 13,33% (tredici/33) sull’importo base d’asta, 
per un importo di aggiudicazione di € 226.510,26826 al netto degli 
oneri di sicurezza e dell’IVA 

mailto:edr.udine@certregione.fvg.it
http://www.udine.edrfvg.it/
mailto:lorena.zomero@udine.edrfvg.it


 

DENOMINAZIONE ED INDIRIZZO 

AGGIUDICATARIO 

VENUTI MARIO con sede in Viale Dell’industria N. 2 Tarcento (Ud) – c.f. 
VNTMRA53T26L050S  p.i. 01085110300 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE € 253.525,68 compresi oneri sicurezza (al netto di IVA) 

PROVVEDIMENTO 

AGGIUDICAZIONE 
Decreto n. 1188 del 28/05/2024 

ORGANO COMPETENTE PER IL 

RICORSO 

Tribunale Amministrativo Regionale del Friuli Venezia Giulia 
piazza Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste 

 
 

Udine, 03 giugno 2024 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

ing. Lorena ZOMERO 

(firmato digitalmente) 


		2024-06-03T09:40:58+0000
	Lorena Zomero




